



Salmark Holding ApS

Drosselvej 57 C, 2.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 30899903

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.12.2020

Morten Stein Salmark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salmark Holding ApS

Drosselvej 57 C, 2.

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30899903

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Morten Stein Salmark, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at foretage investeringer i aktier og anparter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 418 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.004 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(113.211)
Bruttoresultat		(6.250)	(113.211)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		373.111	1.084.025
Andre finansielle indtægter	1	66.002	44.557
Andre finansielle omkostninger	2	(2.424)	(4.699)
Resultat før skat		430.439	1.010.672
Skat af årets resultat	3	(12.432)	(6.636)
Årets resultat		418.007	1.004.036
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
Overført resultat		218.007	896.036
Resultatdisponering		418.007	1.004.036

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.151.450	936.313
Finansielle aktiver	4	1.151.450	936.313
Anlægsaktiver		1.151.450	936.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		662.697	452.433
Andre tilgodehavender		378.983	361.219
Tilgodehavende skat		0	81.840
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		453.139	198.635
Tilgodehavender		1.494.819	1.094.127
Likvide beholdninger		142.105	265.676
Omsætningsaktiver		1.636.924	1.359.803
Aktiver		2.788.374	2.296.116

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		713.950	536.313
Overført overskud eller underskud		1.273.522	1.233.152
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	108.000
Egenkapital		2.312.472	2.002.465
Skyldig skat		144.623	70.579
Skyldige sambeskatningsbidrag		112.585	134.692
Langfristede gældsforpligtelser		257.208	205.271
Skyldig skat		74.307	78.685
Skyldige sambeskatningsbidrag		134.692	0
Anden gæld		9.695	9.695
Kortfristede gældsforpligtelser		218.694	88.380
Gældsforpligtelser		475.902	293.651
Passiver		2.788.374	2.296.116
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	536.313	1.233.152	108.000	2.002.465
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	177.637	40.370	200.000	418.007
Egenkapital ultimo	125.000	713.950	1.273.522	200.000	2.312.472

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.238	33.338
Renteindtægter i øvrigt	17.764	11.219
	66.002	44.557

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	2.424	4.699
	2.424	4.699

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	12.612	6.636
Regulering vedrørende tidligere år	(180)	0
	12.432	6.636

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	437.500
Kostpris ultimo	437.500
Opskrivninger primo	536.313
Andel af årets resultat	695.137
Udbytte	(480.000)
Opskrivninger ultimo	751.450
Nedskrivninger primo	(37.500)
Andel af årets resultat	(322.026)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	322.026
Nedskrivninger ultimo	(37.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.151.450

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Frederiksberg Dyreklinik & Spa ApS	Frederiksberg	ApS	80
SkySpot	Frederiksberg	ApS	75

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en national sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse sambeskattede selskaber.
